Naslovi zborov atletskih sodnikov Slovenije

5 Telefon
St. Zbor Predsednik zbora predsednika Sedez zbora Elektronska posta
zbora

AD Bled

1. |BLED Lilijana Pretnar 040 190 663 Rikijeva 13 lilijanal236(@gmail.com
4260 Bled
Atletski klub Brezice

2. |BREZICE Vladmir Kevo 060 861 511 Gregorciceva 9 akbrezice@gmail.com
8250 Brezice
ZAS AD Kladivar : .

3. |CELJE Andrej Planingek 041 740 008 Stritarjeva 24 :ﬁgﬁfiwlzgssfﬁg?é ailcom
3000 Celje J-p gmatl.
ZAS Domzale

4. [DOMZALE Tomaz Hrovat 041 661 373 Kopaliska cesta 4 direktor@ak-domzale.si
1230 Domzale

ILIRSKA ‘ ) ZAS Ih'rska Bistrica . .
5. Marjan Tavcar 031 602 648 Cankarjeva 18 marjantavcar@gmail.com
BISTRICA . L
6250 Ilirska Bistrica
5 ZAS Kocevje

6. |KOCEVIJE Marija Jerbic¢ 040 614 185 Trg zbora odposlancev 30 | marija.jerbic54@gmail.com
1330 Kocevje
AK Koper

7. |KOPER Klavdij Frankovi¢ 041 794 741 Ljubljanska cesta 2 frankovic.klavdij@gmail.com
6000 Koper




Telefon

St. Zbor Predsednik zbora predsednika Sedez zbora Elektronska posta
zbora
5 ZAS Koroske
8. |KOROSKA Bojan Pogorevc 041 609 860 Na gradu 6 bojanpogorevc@siol.net
2390 Ravne na Koroskem
DAS Kranj
9. |KRANJ Silva Pintar 040 243 944 Partizanska 37 spintar46(@gmail.com
4000 Kranj
ZAS Ljubljana . TP )
10. |LJUBLJANA Gojko Zalokar 041 644558  |Milginskega 2 gojko zalokar@timingljubljana i
L klemencic.stanko@gmail.com
1000 Ljubljana
ZAS Maribor igor.godec@profel.si
11. [MARIBOR Igor Godec 031 652 801 Engelsova 6 siraiﬁ e rté o
2000 Maribor ' St
ZAS Murska Sobota
12. g/gg{g,}(: Stefan Puhan 041 727 172 Mladinska 3 stefan.puhan@gmail.com
9000 Murska Sobota
ZAS Nova Gorica
13. [NOVA GORICA Marjan Perkman 051 374 961 Bazoviska 4 oxyn50@gmail.com
5000 Nova Gorica
ZAS Novo mesto
14. |[NOVO MESTO Igor Nikoli¢ 051 227 863 Topliska cesta 4 igor.nikolic80@gmail.com
8000 Novo mesto
Sekcija AS AK Ptuj
15. |PTUJ - Cuckova 7 atletskiklubptuj@gmail.com

2250 Ptuj




Zbor

Predsednik zbora

Telefon
predsednika
zbora

Sedez zbora

Elektronska posta

16.

RADOVLIICA

NataSa Praprotnik

041 955 721

Sodniski zbor Radovljica
Cankarjeva 30
4240 Radovljica

natasa.prap@gmail.com

17.

SLOVENJ
GRADEC

Dolores Plevnik

031 639 146

AK Slovenj Gradec
Strnadova 9
2380 Slovenj Gradec

dolores.plevnik@gmail.com

18.

SLOVENSKA
BISTRICA

Jure Pir$

041217110

ZAS Slovenska Bistrica
Partizanska cesta 35
2310 Slovenska Bistrica

pirs.jure@gmail.com

19.

SENTJERNEJ

Silvija Vegelj

031 394 081

ZAS Sentjernej
Kotarjeva cesta 8B
8310 Sentjerne;j

vegeljsilvija@yahoo.com

20.

SENTJUR

Rok Novak

031 280 528

DAS AK Sentjur
Cesta MiloSa Zidanska 28
3230 Sentjur

rok.novak87@gmail.com

21.

TOLMIN

Matej Gaberscek

041 406 806

Sodniski zbor AD Posocje
Tumov drevored 21
5220 Tolmin

matejgaber@gmail.com
ad.posocje@gmail.com

22.

VELENIJE

Andreja Oder Grabner

041 951 375

ZAS Velenje
Cesta na jezero 7
3320 Velenje

andreja.odergrabner@gmail.com

23.

ZALEC

Anze Zolnir

031 394 924

Sodniski zbor AK Zalec
ASkerceva 13
3310 Zalec

anze87@gmail.com
akzalec@gmail.com




Telefon

St. Zbor Predsednik zbora predsednika Sedez zbora Elektronska posta
zbora
ATLETSKI Atletski sodniki Poljane
SODNIKI . . Maribor sebastijan.jagarinec@gmail.com
24 POLJANE Sebastijan Jagarinec 031683655 Engelsova 6 info@atletski-klub-poljane.si
MARIBOR 2000 Maribor




